ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2016 - PR

41/2016

41/2016

17/06/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  LEANDRO DA SILVA GALUPO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/2016
24/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
06/07/2016
06/07/2016
O objeto da presente licitação consiste na contratação de serviços de árbitros para promover o
campeonato de futsal, nas categorias veterano, feminino e força livre e aquisição de premiações (troféus
e medalhas) para premiar as equipes vencedoras.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS     (4277)

1 ARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSAL JG 120 - 120,00    14.400,00

Total do Fornecedor: 14.400,00

RENIR PAULO MANFRIN ME     (3994)

2 TROFÉU BASE REDONDA DOURADA DE 55 CM, 53 CM E  50
CM .( CAMPEONATO SUB 13 E 15 OBS: UM DE CADA CADA
MODALIDADE) , 31 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 7 CM DE
ALTURA,ACIMA CONE DOURADO E DETALHE AZUL, TAÇA
DOURADA COM 20 CM DE  LARGURA Á PARTIR DAS ALÇAS,
ACIMA DA TAÇA COMPONENTE AZUL, ESTATUETA
INTERCAMBIÁVEL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO
INJETADO POLIESTIRENO. - Marca: JEBS

CJ 2 - 198,00    396,00

3 TROFÉU BASE REDONDA VERMELHA 70 CM, 67 CM E 64 CM (
CAMPEONATO FORÇA LIVRE FEMININO  OBS: UM CONJUNTO
), COM 44 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 11 CM DE ALTURA, CONE
DOURADO, ANEL VERMELHO, TAÇA DOURADA COM ALÇAS,
COM 32 CM DE LARGURA Á PARTIR DAS ALÇAS, ACIMA
COMPONENTE VERMELHO, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. -
Marca: JEBS

CJ 1 - 389,00    389,00

4  TROFÉU BASE 17 CM DE LARGURA, 11 CM DE ALTURA (
CAMPEONATO FORÇA LIVRE MASCULINO UM CONJUNTO , 88
CM, 80 CM E 71 CM)  PRETA DE MADEIRA, ACIMA CONE E
TAÇA DOURADO COM  32 CM Á PARTIR DAS ALÇAS,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO POLIESTIRENO -
Marca: JEBS

CJ 1 - 426,00    426,00

5 TROFEU BASE DE 4 CM PLÁSTICO INJETADO, COM
ESTATUETA REFERENTE COMPETIÇÃO (TROFÉUS
ARTILHEIRO E GOLEADOR - 14 CM) - Marca: JEBS

Und 12 - 13,00    156,00

6 TROFÉU BASE DE 6 CM PLÁSTICO INJETADO ,COM
ESTATUETA FAIR PLAY  (COMPETIÇÕES ADULTAS - 17 CM) -
Marca: JEBS

Und 4 - 29,30    117,20

São Bernardino,   6   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
LEANDRO DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2016 - PR

41/2016

41/2016

17/06/2016

Folha:  2/2

RENIR PAULO MANFRIN ME     (3994)

7 TROFÉU BASE  REDONDA , CORPO METALIZADO EM
DOURADO , COM PARTE SUPERIOR AZUL ACETINADO, COM
ALÇAS DOURADAS NO TAMANHO DE 14 CM ENTRE SUAS
PONTAS, COM VAZAMENTO DE 13,7 CM ALÇA CORPO DO
TROFÉU. COM PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO E ADESIVOS
SUBLIMADO EM AÇO ESCOVADO ( DOIS  CONJUNTO COM
TRÊS UNIDADES DE 57 CM,52 CM E 48 CM. CAMPEONATO
VETERANOS E CAMPEONATO MASTER) - Marca: JEBS

CJ 2 - 219,00    438,00

Total do Fornecedor: 1.922,20

Total Geral: 16.322,20

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (72)  Saldo: 20.754,68

São Bernardino,   6   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
LEANDRO DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL